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Biserica Ortodaxa Romana Sfantul Dumitru
526 Carrville RA. Richmond Hll, ON L4C 6F6

PROGRAMUL SLUJBELOR RELIGIOASE

Mai 2020

Duminica a 3-a dupa Pasti
(a Mironositelor)

Duminica a 4-a dupa Pasti
(Vindecarea slabanogului de la Vitezda)

Duminica a 5-a dupa Pasti
(a Samarinencei)

Sf. Mari Imparati si intocmai cu
Apostolii, Constantin si mama sa Elena

Duminica a 6-a dupa Pasti
(Vindecarea orbului din nastere)

Inaltarea Domnului
(Ziua Eroilor)

Duminica a 7-a dupa Pasti
(a Sf. Parinti de la Sinodul | Ecumenic)

Modalitati pentru obtinerea acestui program:
1. Masa lumanarilor
2. E-mail: trimitand cerinta la contact@sfdumitru.com
3. Site-ul Bisericii: www.sfdumitru.com

10:00 am

10:00 am

10:00 am

10:00 am

10:00 am

10:00 am

10:00 am

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie

Sfanta Liturghie

www.sfdumitru.com

www.sfdumitru.com

www.sfdumitru.com

www.sfdumitru.com

www.sfdumitru.com

www.sfdumitru.com

www.sfdumitru.com



mailto:contact@sfdumitru.com

